
ちばみなと遊々アルテ２０１７ 秋冬の部 第2節
タイムスケジュール

12:30

12:45

13:00

13:20

13:40

14:00

14:25

14:35

15:00

15:25

15:50

16:15

◆ルール

・予選は試合時間15分、順位決定戦は20分（試合間隔5分）

・タイムアウトなし

・試合終了時に同点の場合、プレーを止めずサドンデス

・スローオフが出た場合、コートの真ん中からスタート

・男女の人数はオフェンスに合わせる（小学生以下はレディ扱いとする）

★Aリーグの順位決定方法　（下記順番で順位を決定する）
勝ち点

得失点

総得点

それでも決まらない場合はフリップ

♥１位トーナメント、２位トーナメント、３位リーグの組み方
・各予選の１位と、[総得点の最も多い２位]の４チームを１位トーナメント

・各予選の残りの２位の２チームと、[各予選３位の総得点の多い２チーム]を２位トーナメント

・最も総得点の少ない3位と予選トーナメント4位の２チームで３位リーグ

CT4
CT1敗者　vs　CT2敗者

BT4
BT1敗者　vs　BT2敗者

AL1
えいひれ　vs　ボルテックス

AL２
ぴーやぴーや　vs　ボルテックス

BT1
経堂ズFR　vs　MISTRAL

BT2
ぽよーんず　vs　経堂ズLG

CT1
ハスキーズ(郭)　vs　Deppa!!

CT2
金川オールスターズ　vs Voladores

CT3
CT1勝者　vs　CT2勝者

BT3
BT1勝者　vs　BT2勝者

キャプテンミーティング（本部前集合）

開会式

Aコート Bコート Cコート

AL３
ぴーやぴーや　vs　えいひれ

1位トーナメント
　vs

1位トーナメント
　vs

1位トーナメント　３位決定戦
　vs

2位トーナメント
　vs

3位リーグ
　vs

2位トーナメント
　vs

３位リーグ
　vs

キャプテンミーティング（本部前集合）

↓

1位トーナメント　決勝
　vs

２位トーナメント　３位決定戦
　vs

2位トーナメント　決勝
　vs

３位リーグ
　vs

閉会式（予定）


