ちばみなと遊々アルテ2017 秋冬の部 第2節 タイムスケジュール

12:30	キャプテンミーティング(本部前集合)		
12:45	開会式		
	Aコート	B⊐−ト	Cコート
13:00	AL1 えいひれ vs ボルテックス	BT1 経堂ズFR vs MISTRAL	CT1 ハスキーズ(郭) vs Deppa!!
13:20	AL2 ぴーやぴーや vs ボルテックス	BT2 ぽよーんず vs 経堂ズLG	CT2 金川オールスターズ vs Voladores
13:40	AL3 ぴーやぴーや vs えいひれ	BT3 BT1勝者 vs BT2勝者	CT3 CT1勝者 vs CT2勝者
14:00		BT4 BT1敗者 vs BT2敗者	CT4 CT1敗者 vs CT2敗者
14:25	キャプテンミーティング(本部前集合)		
14:35	1位トーナメント vs	2位トーナメント vs	3位リ ー グ vs
15:00	1位トーナメント vs	2位トーナメント vs	3位リ ー グ vs
15:25	1位ト―ナメント 3位決定戦 vs	2位トーナメント 3位決定戦 vs	3位リ ー グ vs
15:50	1位トーナメント 決勝 vs	2位トーナメント 決勝 vs	
16:15		閉会式(予定)	

◆ルール

- ・予選は試合時間15分、順位決定戦は20分(試合間隔5分)
- ・タイムアウトなし
- ・試合終了時に同点の場合、プレーを止めずサドンデス
- ・スローオフが出た場合、コートの真ん中からスタート
- ・男女の人数はオフェンスに合わせる(小学生以下はレディ扱いとする)

★Aリーグの順位決定方法 (下記順番で順位を決定する)

勝ち点

得失点

/ 総得点

それでも決まらない場合はフリップ

♥1位トーナメント、2位トーナメント、3位リーグの組み方

- ・各予選の1位と、[総得点の最も多い2位]の4チームを1位トーナメント
- ・各予選の残りの2位の2チームと、[各予選3位の総得点の多い2チーム]を2位トーナメント
- ・最も総得点の少ない3位と予選トーナメント4位の2チームで3位リーグ